



Warszawa, dnia 04.10.2019 r.

**UCZESTNICY POSTĘPOWANIA
O UDZIELENIE ZAMÓWIENIA
PUBLICZNEGO NA DOSTAWĘ
MEBLI DO WYPOSAŻENIA CK
PRZY UL. KASPROWICZA 30
W WARSZAWIE (PU-64/2019)**

Sz.B./ZP/26/PU-64/2019

W związku z zapytaniami uczestników postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na dostawę mebli do wyposażenia CK przy ul. Kasprowicza 30 w Warszawie (PU-64/2019), informuję:

1. **pytanie** - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na przesunięcie terminu realizacji zamówienia na 30.11.2019 r.
odpowiedź - Zamawiający wydłuża termin realizacji do 15.11.2019 r.

PAKIET 2

1. **pytanie - foteliki konferencyjne** - proszę o dopuszczenie krzesła konferencyjnego o poniższych wymiarach, gdyż opisane przez Zamawiającego foteliki są produktem z importu i na obecną chwilę są braki na magazynach, a dostawa tych fotelików jest planowana za ok. 3 miesiące.



- wysokość siedziska od ziemi: 47cm,
- głębokość siedziska: 45cm,
- szerokość siedziska: 55cm



- szerokość siedziska z podłokietnikami: 53cm,
- wysokość od ziemi do siedziska: 47cm
- głębokość krzesła: 49cm

odpowiedź - TAK.

2. **pytanie - krzesła typu BETA** - proszę o podanie w jakim kolorze będą krzesła typu Beta oraz ławka w poczekalni: niebieski, czerwony, czarny czy szary. Jest to potrzebna informacja w celu prawidłowej kalkulacji asortymentu u producenta.

odpowiedź - krzesła - kolor ciemnozielony, ławka – kolor beżowy lub piaskowy.

3. **pytanie - poczekalnia krzesła typu Beta pojedyncze - 2 sztuki** - proszę o wyjaśnienie jakie krzesła Zamawiający potrzebuje, gdyż w opisie jest zapis krzesło pojedyncze a wymiary są podane dla ławki 2-osobowej. Proszę o poprawienie opisu.

odpowiedź - wymiary krzesła tak jak na rysunku (z dopuszczalną tolerancją) gdyż są to zdjęcia poglądowe.

Z-ca DYREKTORA
ds. Ekonomicznych



Elżbieta Błaszczyk

Z-ca KIEROWNIKA
DZIAŁU ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH



Iwona Jasińska

Sprawa prowadzi:
Iwona Jasińska
Z-ca Kierownika
Działu Zamówień Publicznych
tel/fax 22 56-90-247